

Przemysław Mencil, FCMA, CGMA, MBA

**CIMA Fellow Member (FCMA),
AICPA-CIMA designation (CGMA)**



20 lat udokumentowanego doświadczenia jako dyrektor finansowy w branży farmaceutycznej, FMCG, konsultingowej, budowlanej i informatycznej, zarówno w organizacjach sprzedażowych, usługowych, jak i produkcyjnych.

Ponad 7 lat praktycznego doświadczenia w regionie EMEA w kierowaniu i nadzorowaniu operacji finansowych spółek w kilku jurysdykcjach podatkowych, duże doświadczenie w ustanawianiu wewnętrznych procedur, procesów i kontroli. Dyplom MBA Georgia State University, kwalifikacje AICPA-CIMA (CGMA, FCMA). Do głównych obowiązków należało: skuteczne wdrażanie narzędzi finansowych (systemy ERP, WMS, CRM, BSC), tworzenie efektywnego zespołu ekspertów finansowych, przygotowywanie raportów finansowych, zarządzanie relacjami, w tym negocjacje strategiczne. Jako profesjonalne wsparcie Zarządu zaangażowany w większość procesów decyzyjnych poprzez wpływanie na efektywność wielu strategicznych projektów prowadzonych w firmie. Bogate doświadczenie w zarządzaniu personelem, nadzorując zróżnicowane grupy pracowników. We wszystkich rolach zbudowany wysoki poziom integralności z innymi członkami zespołu jako liderem zespołu finansowego.

Zdobyta wiedza w następujących obszarach:

- Rachunkowość techniczna (stosowanie umiejętności w zakresie rachunkowości i finansów, korzystanie z dostępnych technologii, przetwarzanie danych w celu poprawy wydajności funkcji finansowych i budowania nowych możliwości)
- Umiejętności biznesowe (przekształcanie danych w wiedzę i strategię)
- Umiejętności międzyludzkie (komunikowanie się, wywieranie wpływu, negocjowanie i współpraca z pełnym uwzględnieniem skutecznych interakcji z kluczowymi interesariuszami)
- Umiejętności przywódcze (budowanie i motywowanie zespołów, mentoring i zwiększanie wydajności, koncentracja na partnerstwie biznesowym).

Ekspert w planowaniu i wdrażaniu długoterminowych zrównoważonych strategii, który kieruje decyzjami biznesowymi, zachowując wartość, chroniąc aktywa i poszukując nowych możliwości dla organizacji, z umiejętnością łączenia danych finansowych i niefinansowych w celu nakreślenia pełnego obrazu działalności. Wniósł krytyczną wiedzę finansową dla udanego przejścia organizacji od ręcznego zarządzania do automatyzacji kluczowych procesów biznesowych. Dążąc do standaryzacji procesów, opierając się na najlepszych praktykach w branży, poprzez integrację procesów finansowych z resztą organizacji ograniczył kluczowe ryzyka w organizacji. Posiada wieloletnie doświadczenie w pozyskiwaniu kapitału, zarządzaniu ryzykiem, kontroli wewnętrznej, budowy wartości, zarządzaniu zmianą.

Certyfikaty: FCMA, CGMA, MBA, LCCI